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Kraków, dnia 03.04.2023 r.
ZZP-271-10-7/23
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 8
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-7/23
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 27.03.2023 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytanie nr 1 

W związku z niejasnym zapisem prosimy o doprecyzowanie i potwierdzenie zakresu prac adaptacyjno-remontowych. Zamawiający w załączniku B do SWZ, wskazuje i wymienia następujące pomieszczenia: 

•
STEROWNIA, 

•
SALA BADAŃ, 

•
KABINA PACJENTA, 

•
POCZEKALNIA, 

•
POMIESZCZENIE OPISOWE, 

prosimy o potwierdzenie że zakres prac stanowią tylko i wyłącznie te pomieszczenia. Pozostałe pomieszczenia wskazane w załączonej dokumentacji przetargowej budynku 102A t.j. :

•
ARCHIWUM RTG, 

•
PRACOWNIA USG I EEG, 

•
WIATROŁAP, 

•
WC PACJENTÓW, 

•
POK. SOCJALNY, 

•
SZATNIA, 

•
ŁAZIENKA PERSONELU 

nie wchodzą w skład zakresu przedmiotowego prac.

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że w zakres prac adaptacyjno-remontowych wchodzą pomieszczenia: sterownia, sala badań, kabina pacjenta, poczekalnia, pomieszczenie opisowe. 

Pomieszczenia: archiwum RTG, pracownia USG i EEG, wiatrołap, wc pacjentów, pokój socjalny, szatnia, łazienka personelu - należy poddać odnowieniu, tj. wykonaniu drobnych napraw i pomalowaniu ścian. Gdyby jednak zaproponowane przez wykonawcę rozwiązanie związane z realizacją zamówienia ingerowało w pozostałe pomieszczenia jw., wykonawca pomieszczenia te podda również adaptacji - w zakresie niezbędnym celem prawidłowej realizacji zamówienia.

Prosimy o doprecyzowanie zakresu prac z Załącznika B do SWZ

Dotyczy POMIESZCZENIE STEROWNI.

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wymaga wymiany sufitu powieszanego na nowy, czy wymianie mają podlegać tylko i wyłącznie kasetony modułowe?

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wymiany kasetonów modułowych.
Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wymaga wymiany wykładziny na nową winylową elektrostatyczną przeznaczoną do pomieszczeń pracowni RTG, zgodną z wymogami producenta aparatu?

Odpowiedź: 

Tak, wymaga
Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wymaga doprowadzenia nowej instalacji elektrycznej gniazd elektrycznych (min. 5 szt.) czy dopuszcza wykorzystanie istniejącej, zakładając wymianę jedynie osprzętu tj. samych gniazd?

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga doprowadzenia nowej instalacji elektrycznej gniazd 230 V (min. 5 szt.) wraz wymianą  gniazd.
Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający wymaga doprowadzenia nowej instalacji elektrycznej gniazd sieciowych typu RJ45 kat. 6 (min. 6 szt.) czy dopuszcza wykorzystanie istniejącej, zakładając wymianę jedynie osprzętu tj. samych gniazd?
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga doprowadzenia nowej instalacji elektrycznej gniazd typu RJ45 kat.6 (min. 6 szt.) wraz z wymianą gniazd.
Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuszcza pozostawienie istniejącej ochrony ścian i narożników, czy wymaga wymiany na nowe?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pozostawienie istniejącej ochrony ścian i narożników, z ewentualną wymianą uszkodzonych elementów.

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający wymaga, w ramach wykonania nowej instalacji wentylacji mechanicznej dla pomieszczenia badań, objęcie jej działaniem również pomieszczenia STEROWNI?
Odpowiedź: 

Tak, wymaga.
Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający wymaga dostawy i montażu klimatyzatora?

Odpowiedź: 

Nie, istniejący jest sprawny. Gdyby jednak wykonawca w trakcie robót adaptacyjnych uszkodził istniejący klimatyzator, wówczas wykonawca zobowiązany jest do jego wymiany a nowy.
Pytanie nr 9 

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający wymaga wykonania i montażu: blatu roboczego pod stacje roboczą technika (szt. 1) oraz biurka pod stanowisko biurowe (1 szt.)

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający potwierdza.
Prosimy o doprecyzowanie zakresu prac z Załącznika B do SWZ

Dotyczy POMIESZCZENIE SALI BADAŃ.
Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający wymaga wymiany umywalki z baterią łokciową wraz z fartuchem ochronnym na nową, czy dopuszcza pozostawienie istniejącej?

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wymiany umywalki z baterią łokciową na nową wraz z fartuchem ochronnym.
Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający wymaga wymiany sufitu powieszanego na nowy, czy wymianie mają podlegać tylko i wyłącznie kasetony modułowe?

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wymiany kasetonów modułowych.
Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający wymaga wymiany wykładziny na nową winylową elektrostatyczną przeznaczoną do pomieszczeń pracowni RTG, zgodną z wymogami producenta aparatu?

Odpowiedź: 

Tak, wymaga

Pytanie nr 13 

Czy Zamawiający wymaga doprowadzenia nowej instalacji elektrycznej gniazd elektrycznych (min. 4 szt.) czy dopuszcza wykorzystanie istniejącej, zakładając wymianę jedynie osprzętu tj. samych gniazd?

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga doprowadzenia nowej instalacji elektrycznej gniazd 230V (min. 4 szt.) wraz z wymianą gniazd.
Pytanie nr 14 

Czy Zamawiający wymaga doprowadzenia nowej instalacji elektrycznej gniazd sieciowych typu RJ45 kat. 6 (min. 6 szt.) czy dopuszcza wykorzystanie istniejącej, zakładając wymianę jedynie osprzętu tj. samych gniazd?

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga doprowadzenie nowej instalacji elektrycznej gniazd typu RJ45 kat.6 (min.6 szt.) wraz z wymianą gniazd.
Pytanie nr 15 

Czy Zamawiający dopuszcza pozostawienie istniejącej ochrony ścian i narożników, czy wymaga wymiany na nowe?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pozostawienie istniejącej ochrony ścian i narożników, z ewentualną wymianą uszkodzonych elementów.

Pytanie nr 16 

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pozycją DOMOFON? Chodzi o INTERCOM który jest już wyspecyfikowany w innej pozycji, czy jakąś dodatkową instalację?
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający potwierdza chodzi o Intercom.

Prosimy o doprecyzowanie zakresu prac z Załącznika B do SWZ

Dotyczy POMIESZCZENIE KABINA PACJENTA.

Pytanie nr 17 

Czy Zamawiający wymaga wymiany sufitu powieszanego na nowy, czy wymianie mają podlegać tylko i wyłącznie kasetony modułowe?

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wymiany kasetonów modułowych.
Pytanie nr 18 

Czy Zamawiający wymaga wymiany wykładziny na nową winylową elektrostatyczną przeznaczoną do pomieszczeń pracowni RTG, zgodną z wymogami producenta aparatu?

Odpowiedź: 

Tak, wymaga.
Pytanie nr 19 

Czy Zamawiający dopuszcza pozostawienie istniejącej ochrony ścian i narożników, czy wymaga wymiany na nowe?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pozostawienie istniejącej ochrony ścian i narożników, z ewentualną wymianą uszkodzonych elementów.

Pytanie nr 20 

Czy Zamawiający wymaga, w ramach wykonania nowej instalacji wentylacji mechanicznej dla pomieszczenia badań, objęcie jej działaniem również pomieszczenia KABINA PACJENTA?
Odpowiedź: 

Tak, wymaga.

Prosimy o doprecyzowanie zakresu prac z Załącznika B do SWZ

Dotyczy POCZEKALNIA.

Pytanie nr 21 

Czy Zamawiający wymaga wymiany sufitu powieszanego na nowy, czy wymianie mają podlegać tylko i wyłącznie kasetony modułowe?

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wymiany kasetonów modułowych.
Pytanie nr 22 

Czy Zamawiający wymaga wymiany wykładziny na nową winylową elektrostatyczną przeznaczoną do pomieszczeń pracowni?

Odpowiedź: 

Nie wymaga.
Pytanie nr 23 

Czy Zamawiający dopuszcza pozostawienie istniejącej ochrony ścian i narożników, czy wymaga wymiany na nowe?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pozostawienie istniejącej ochrony ścian i narożników, z ewentualną wymianą uszkodzonych elementów.

Pytanie nr 24 

Czy Zamawiający wymaga, w ramach wykonania nowej instalacji wentylacji mechanicznej dla pomieszczenia badań, objęcie jej działaniem również pomieszczenia POCZEKALNI?
Odpowiedź: 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami.
Pytanie nr 25 

Czy Zamawiający wymaga dostawy i montażu klimatyzatora?

Odpowiedź: 

Nie wymaga.
Prosimy o doprecyzowanie zakresu prac z Załącznika B do SWZ

Dotyczy POMIESZCZENIE OPISOWE.

Pytanie nr 26 

Czy Zamawiający dopuszcza pozostawienie istniejącej ochrony ścian i narożników, czy wymaga wymiany na nowe?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pozostawienie istniejącej ochrony ścian i narożników, z ewentualną wymianą uszkodzonych elementów. 
Pytanie nr 27 

Czy Zamawiający wymaga, w ramach wykonania nowej instalacji wentylacji mechanicznej dla pomieszczenia badań, objęcie jej działaniem również POMIESZCZENIA OPISOWEGO?
Odpowiedź: 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 28 

Czy Zamawiający wymaga dostawy i montażu klimatyzatora?

Odpowiedź: 

Nie wymaga.
Prosimy o doprecyzowanie zakresu prac z Załącznika B do SWZ

Dotyczy WYMAGANIA OGÓLNE

Pytanie nr 29 

Zamawiający wymaga: „opracować instrukcję bezpieczeństwa pożarowego – jako komplet w 3 egzemplarzach”. Instrukcja bezpieczeństwa powinna dotyczyć całego budynku i stanowić swoistą całość – nie wycinku kilku pomieszczeń których objęty jest zakres prac. Prosimy o doprecyzowanie wymogu, ewentualnie sprostowanie.
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga opracowania nowej instrukcji bezpieczeństwa pożarowego obejmującej całą Pracownię RTG.

Pytanie nr 30 

Zamawiający wymaga: „Wykonawca zamontuje i uszczelni wyposażenie nadblatowe po wstawieniu mebli” 

Prosimy o doprecyzowanie i wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod zapisem.

Odpowiedź: 

Zamawiający napisał: „Wykonawca zamontuje i uszczelni wyposażenie nablatowe po wstawieniu mebli”, tzn. uszczelni (np. silikonem) na styku umywalki-blat.
Pytanie nr 31 

Zamawiający wymaga: „Wyposażenie zespołu pomieszczeń w podręczny sprzęt gaśniczy” Prosimy o doprecyzowanie i potwierdzenie, że zapis dotyczy wyłącznie pomieszczeń objętych zakresem prac i stanowi minimum określone wymogami.

Odpowiedź: 

Wyposażenie w podręczny sprzęt gaśniczy dotyczy wyłącznie pomieszczeń objętych zakresem prac oraz stanowi minimum określone obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 32 

Zamawiający wymaga rozbudowanej dokumentacji projektowej jak również powykonawczej. Pragniemy zauważyć, że zakres prac ogranicza się jedynie do remontu i adaptacji już istniejącej pracowni RTG, zarówno architektonicznie jak również branżowo (za wyjątkiem instalacji wentylacji), w związku z powyższym nie ma konieczności uzyskiwania pozwolenia na budowę jak również zmiany sposobu użytkowania. Prosimy o ograniczenie wymaganej dokumentacji do niezbędnej do przeprowadzenia realizacji zamówienia w tym, uzyskania decyzji dopuszczającej Pracownię RTG do użytkowania.

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że nie ma konieczności uzyskiwania zmiany sposobu użytkowania pomieszczeń, gdyż obecnie ich funkcja to Pracownia RTG. 

Jeżeli, mając na uwadze adaptację już istniejących pomieszczeń pracowni RTG do potrzeb montażu nowego aparatu RTG, nie będzie wymagane uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę, wykonawca sporządzi dokumentację w zakresie niezbędnym, ale i kompletnym do zrealizowania przedmiotu zamówienia w całości, w tym uzyskania decyzji dopuszczającej Pracownię RTG do użytkowania.

Pytanie nr 33 

Zamawiający wymaga wyposażenia pomieszczeń objętych zakresem w „… nowe wyposażenie meblowe i inne …” 

W związku z koniecznością dokładnego oszacowania ceny ofertowej jak również zachowania równości wszystkich oferentów prosimy o jasne i dokładne wyspecyfikowanie rodzajowe i ilościowe wymaganego wyposażenia, zarówno meblowego jak i innego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga mebli zgodnie z odpowiedzią na pytanie 9 niniejszych wyjaśnień oraz w pomieszczeniu Poczekalni: 
- wykonanie nowej zabudowy meblowej - lady recepcyjnej wraz z biurkiem (na wzór istniejącej, w kształcie litery L), przedłużonej i zamykanej zamkiem przed osobami trzecimi, 
- wykonanie nowej szafy o wys. ok. 2m i szer. ok. 120cm, zamykanej drzwiami pełnymi na klucz (czworo drzwi), z półkami wewnętrznymi,

z zachowaniem istniejącej kolorystyki.

Wyposażenie poszczególnych pomieszczeń (meblowe i inne) należy uzgodnić z Zamawiającym na etapie projektowania w celu prawidłowego rozmieszczenia gniazd wtykowych. Zamawiający wymaga by Wykonawca dostarczył i zamontował nowe wyposażenie meblowe i inne w ilości co najmniej odpowiadającej obecnym ilością i rodzajom istniejącego wyposażenia meblowego i innego w poszczególnych pomieszczeniach Pracowni RTG. Wykonawca obowiązany jest do dokonania inwentaryzacji istniejącego wyposażenia obecnej Pracowni RTG.

Pytanie nr 34 

Zamawiający w pomieszczeniach objętych zakresem, wymaga wykonania nowej instalacji oświetlenia awaryjnego (z własną baterią) i ewakuacyjnego (z własną baterią) w technologii LED. Prosimy o potwierdzenie tego wymogu w odniesieniu do przedmiotu Zamówienia. Jeśli zamawiający wymaga, prosimy udostępnienie stosownej dokumentacji (operatu, projektu, instrukcji) zawierającej wytyczne całościowe budynku/terenu Szpitala w odniesieniu do ww. instalacji.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada operatu. Zamawiający wymaga wykonania nowej instalacji oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego w technologii LED, zgodnie z opracowaną przez wykonawcę dokumentacją na realizację niniejszego przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 35 

Zamawiający w ramach zakresu prac wymaga w celu spełnienia obowiązujących przepisów, zaprojektowania i wykonania instalacji wentylacji mechanicznej. Projektowany oraz wykonany przez Wykonawcę system musi uwzględniać klapy pożarowe. Prosimy o informację na temat istniejącego systemu SSP w budynku oraz wymagania co do napędu klap oraz zasilania siłowników. 

Odpowiedź: 

Budynek nie posiada systemu sygnalizacji pożaru. W związku z powyższym Zamawiający nie może podać wymagań co do napędu klap oraz zasilania siłowników.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
